
 
 

 
 
 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, IČ: 70856508 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 
Ze zákona nejsme registrování v OR. 

 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

4230/SFDI/340153/9724/2018 
CEO: 243/2018 

Mgr. Marie Borecká 
266 097 201 

7.8.2018 

 

 
 

Objednávka kancelářského nábytku – pobočka Ostrava 

 
 
 
 

Pro Státní fond dopravní infrastruktury u Vás objednáváme na základě Rámcové smlouvy 
č.j.: 4348/SFDI/310157/3632/2017, CES SFDI 8/2017, dodání, montáž a instalaci nového 
nepoužitého kancelářského nábytku, jehož specifikace, tj. název položky, barevné provedení, 
počet kusů a cena za jednotlivé zboží je uvedena níže. 

 

Dodávka, včetně instalace a montáže, nového nepoužitého kancelářského nábytku bude 
uskutečněna nejpozději do 8 týdnů od potvrzení objednávky Prodávajícím. 

 

Místem plnění: Státní fond dopravní infrastruktury, pracoviště Ostrava, 28.října 2663/150, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (budova Ostravia) 

 

- specifikace kancelářského nábytku uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této 
objednávky. 

 

 

Cena celkem za objednávku:  82.336,- Kč bez DPH 

     99.626,56 Kč vč. DPH 

 

 

 

Prodávající před potvrzením Objednávky, dle Rámcové dohody Čl. II Předmět smlouvy, bod 
2.5, předloží vzorník odstínů, ze kterého bude vybrán odpovídající odstín provedení. 

 
 
 

http://www.sfdi.cz/


2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 
 
Dále Vás žádám o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky. Po akceptaci bude 
objednávka uveřejněna v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
Dodavatel je povinen na fakturu uvést následující větu: „Zakázka je spolufinancována z 
prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc 
ZS OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“. 

 
 
 
 
 

S pozdravem 

       ………………………………….. 
   

Ing. Zbyněk Hořelica 

      ředitel SFDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prodávající: 
PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Hradská 280, 396 01 Humpolec 
IČO: 48202118 
DIČ: CZ48202118 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:   
           6 
        
 

 

          
Kód a název komodity dle číselníku NIPEZ: 
15  Nábytek ( 39130000-2  Kancelářský nábytek) 

http://www.sfdi.cz/


3  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 

Potvrzení Objednávky 

 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 243/2018 a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 

 

 

 

 

Za dodavatele dne   ……………………………………… 

 

 

Podpis    ……………………………………… 

 

Jméno a příjmení (hůlkově) ……………………………………… 

 

http://www.sfdi.cz/


Příloha č.1 

CES SFDI 8/2017

CEO 243/2018

Veřejná zakázka malého rozsahu: Kancelářský nábytek pro pracoviště SFDI

materiál:

barva: buk

rozměr: š x v x h       

barva židlí: černá

Označení 

položky
Popis položky Množství

Jednotková 

cena Kč bez 

DPH

Jednotková 

cena Kč s DPH

Cena celkem 

Kč bez DPH

Cena celkem 

Kč s DPH

A.1

skříň policová kombinovaná, 80x200x38 

cm, spodní skříňka plné dveře 1 police 

zamykatelná, střed otevřený regál police, 

horní skříňka plné dveře 1 police, úchytka 

hranatá kovová šedá

1 2 698,00   3 264,58   2 698,00   3 264,58   

C.1

skříň policová kombinovaná, 80x110x38 

cm,  spodní skříňka plné dveře 1 police 

zamykatelná, horní skříňka otevřená, 

úchytka hranatá kovová šedá

2 1 945,00   2 353,45   3 890,00   4 706,90   

E.2

skříň šatní,  80x200x38 cm, plné dveře 

zamykatelná, dělení 50:50 (v jedné části tyč 

na šaty + vrchní a spodní police, ve druhé 5 

polic)

3 2 434,00   2 945,14   7 302,00   8 835,42   

F
skříň policová, 80x200x38 cm,  plné dveře 

zamykatelná, 4 police
7 2 578,00   3 119,38   18 046,00   21 835,66   

L
Kontejner ke stolu, 42x59x60cm , 4 

zásuvky, zamykatelný, pojízdný 
5 2 250,00   2 722,50   11 250,00   13 612,50   

M 

stůl kancelářský, 160x80 cm, nastavitelná 

výška stolu 75,5cm až do 90 cm, kovové 

polohovatelné nohy, síla desek min. 25mm, 

hrany ABS min 2mm

6 3 256,00   3 939,76   19 536,00   23 638,56   

O 

stůl odkládací, 90x60 cm, nastavitelná 

výška stolu 75,5cm až do 90 cm, kovové 

polohovatelné nohy, síla desek min. 25mm, 

hrany ABS min 2mm

1 2 745,00   3 321,45   2 745,00   3 321,45   

P.2

věšák stojací, 50x180x28 cm, materiál: 

chromovaná ocel / ocel lakovaná 

práškovanou barvou, 2 tyče, min. 3 háčky, 

bez držáku deštníků

1 1 642,00   1 986,82   1 642,00   1 986,82   

S

židle kancelářská, otočná na kolečkách, 

nosnost do 130 kg, synchronní nastavitelná 

opěrka hlavy i područek, opěrák pevný 

síťový, barva šedá/černá

5 2 195,00   2 655,95   10 975,00   13 279,75   

Š.2

židle konferenční - jednací, výška sedáku 

45 cm, konstrulce kovová, sedák 

polstrovaný, opěrák síťovaný, područky 

plastové, stohovatelná, nostnost 120 kg

2 2 126,00   2 572,46   4 252,00   5 144,92   

CENA CELKEM: 82 336,00 99 626,56 

Pozn.:

U rozměrů vyznačených tučně je dána tolerance ± 2 cm

Záruční doba na kancelářský nábytek a konferenční židle - min. 24 měsíců, kancelářská židle - min. 60 měsíců

laminovaná dřevotřísková deska v min. tloušťce 15 mm (s 


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Nábytek 2016\6_Plnění\Objednávka 06_2018.docx
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Nábytek 2016\6_Plnění\Objednávka 06_2018.xlsx

